
 
 

 
 

Město   PETŘVALD 
__________________ 

    
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Obecně závazná vyhláška města Petřvaldu  č. 2/2012,  
kterou se reguluje provozování  loterií a jiných podobných her na území města 

Petřvaldu  
 
 

 
 
 
 
 
 
Schváleno :   25.4.2012    
                                    usnesení č. 12/3 b) 
 
 
Nabytí účinnosti  1.7.2012 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněno na úřední desce :  26.4.2012 
 
 
Sejmuto  z úřední desky :  
 



 
Město   PETŘVALD 
__________________ 

       
   
 
 
 

Obecně závazná vyhláška města Petřvaldu  č. 2/2012,  
kterou se reguluje provozování  loterií a jiných podobných her na území města 

Petřvaldu  

 

Zastupitelstvo města Petřvaldu se na svém zasedání dne 25.4.2012 usnesením č. 12/3 b)       
usneslo vydat na v souladu s § 10 písm.a) a d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  a § 50 odst.4 zákona č. 202/1990 Sb., 
o loteriích a jiných podobných hrách, ve  znění pozdějších předpisů (zákon o loteriích),  tuto 
obecně závaznou vyhlášku:  

 
 

Čl. 1 
Účel a působnost vyhlášky 

 
1. Tato vyhláška se vydává za účelem zajištění veřejného pořádku na území města 

Petřvaldu v nočních hodinách omezením doby provozování loterie nebo jiné podobné 
hry pomocí technického zařízení, které bylo povoleno na základě zákona  o loteriích. 

 
2. Loteriemi a jinými podobnými hrami se pro účely  této vyhlášky rozumí provozování 

sázkových her podle ustanovení § 2 odst.1 písm. e), g), i), j), l), m), n) a § 50 odst.3 
zákona o loteriích . 

 
 

 
 

Čl. 2 
Regulace provozování loterií a jiných podobných her omezením  jejich provozní doby  

 
1. K zajištění účelu dle Čl. 1 této vyhlášky se stanovuje období klidu. 
2. Období klidu je časový úsek každý den  od 00:00 hod do 06:00 hod. každý den 

pracovního klidu a pracovního volna a časový úsek od 22:00 hod do 06:00 hod. 
v ostatních dnech. 

3. V období klidu je zakázáno na území města Petřvaldu provozovat sázkové hry podle 
ustanovení § 2 odst.1 písm. e), g), i), j), l), m), n) a § 50 odst.3 zákona o loteriích 



v hernách a na dalších místech, která splňují podmínky zvláštního provozního režimu 
pro provozování výherních hracích přístrojů podle § 17 odst. 10 zákona o loteriích . 

  
 
 

Čl. 3 

Přechodná ustanovení 

1. Provozovatelé zařízení a činností uvedených v Čl.1 odst.2 této vyhlášky jsou na území 
města Petřvaldu povinni upravit provozní dobu heren a provést opatření dle Čl. 2 
nejpozději k 30.6.2012.  

2. Loterie a jiné podobné hry, jejichž provozování bylo povoleno před účinností této 
vyhlášky, je možné vykonávat v místě, rozsahu a čase po dobu uvedenou v povolení. 

 

Čl. 4 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti  1.7.2012. 

 

 

 

        Jarmila Skálová 

        starostka 

 

 

        Ing. Václav Holeček 

        místostarosta  

 

 

 

 


